REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

EDITAL Nº  052/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO

DE NUTRICIONISTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 035/2021

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 008/2021

O Prefeito de Sobradinho, ARMANDO MAYERHOFER, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para o cargo de
NUTRICIONISTA.

Cargo: Nutricionista

Ordem Nome Pontuação Classificação

01 Juliana Marion 100 1º

02 Roselaine Selli 100 2°

03 Andréia Silva de Oliveira 72 3°

04 Larissa Santos Nunes 68 4°

05 Simone Zilch 64 5°

06 Daniela Schunke 62 6°

07 Sarita Müller 55 7°

08 Geana Pâmela Pasa 47 8°

09 Fabrise Fernanda
Franceschett

39 9°

10 Fátima Lidiane Persch 15 10°

11 Bianca Corrêa 13 11°

12 Andressa Wilke Lovatto 05 12°

13 Carine Dal-Molin 02 13°

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 14 dias do mês de julho de 2021.

                 Armando Mayerhofer,
                 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 14/07/2021.

    Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.